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Ibanez GRX40 PB Gitara elektryczna

Cena 799,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 260667

Ilość strun 6 strun

Mostek Ruchomy

Wersja Praworęczna

Stan Nowy

Rodzaj Stratocaster

Opis produktu
Ibanez GRX40 PB gitara elektryczna. Gitara ma standardowy kształt litery U, a z początku narzuca skojarzenia
do typowego Stratocastera firmy Fender. Na główce umieszczono standardowe klucze firmy Ibanez. Gryf,
bardzo miły w dotyku, idealnie leży w dłoni, zaś idealnie nabite progi zapewniają prawidłowe brzmienie w każdej pozycji.
Gryf został zbudowany z amerykańskiej lipy, zaś nabito na niego 22 progi standardowej wielkości. Korpus dostępny jest w paru
kolorach. Na korpusie gitary założona jest biała płytka, która idealnie komponuje się z kolorem gitary. Dwie gałki
potencjometrów: volume i tone, oraz pięciopozycyjny przełącznik służący do wyboru aktualnie używanych przystawek. Co do
przystawek to ich konfiguracja wygląda następująco: S-S-H. Są to dwa single Powersound i humbucker Powersound, które,
pomimo tego przedziału cenowego, brzmią całkiem nieźle i niewiele im można zarzucić. Wejście na kabel znajduje się na
brzegu gitary, a nie na korpusie jak w gitarach firmy Fender (to odróżnia Strata od tego właśnie Ibaneza). Długość czynna
strun wynosi 25,5 cala, a jej długość można regulować. Mostek to standardowy mostek tremolo, znów nawiązujący skojarzenia
do Stratocastera :-). Wajcha działa bardzo dobrze, zaś jej regulacja nie sprawia problemów nawet początkującym gitarzystom.
Gitara Ibanez GRX40 jest idealną propozycją zarówno dla początkujących i zaawansowanych gitarzystów, którzy nie dysponują
olbrzymimi nakładami finansowymi.  Pomimo swojej ceny gitara jest wykonana zachowując wszystkie normy wykończenia
firmy Ibanez. Warto się nią zainteresować. W komplecie: Kabel J/J Wajcha tremolo Klucze do regulacj     Konstruktorzy do
budowy instrumentu wykorzystali drewno lipowe (korpus), palisander (podstrunnica) oraz klon (gryf). W tym przypadku mamy
do czynienia z 22-progową, jednoczęściową szyjką wkręconą w korpus. Do tego dochodzą przetworniki w układzie HSS oraz
jednostronny mostek ruchomy FAT6. W przypadku elektroniki postawiono na dwa single Powersound oraz humbucker
Powersound 2 - oba sprzężono z 5-pozycyjnym przełącznikiem oraz globalnymi regulatorami Volume i Tone.     Korpus: olcha,
Gryf: klon Podstrunnica: palisander Menzura: 25.5" Promień: 400 mm Progi: 22 medium Mostek: jednostronne tremolo, FAT-10
Potencjometry: Volume (głosności), Tone (barwy tonu) Przełącznik: 5-pozycyjny Przetworniki: Przy gryfie: single coil PSNDS,
Środkowy: single coil PSNDS, Przy mostku: humbucker PSND2 Osprzęt: chromowany Kolor: Pastel Blue.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://muzyczny.fant.swiebodzin.pl/ibanez-grx40-pb-gitara-elektryczna-p-184.html
http://www.tcpdf.org

